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Universitet rəhbərliyinin 

fəaliyyətinin əsas qayəsi bu 
təhsil ocağının ictimai nüfuzunu 
yüksəltmək, dünyanın öncül 
universitetləri səviyyəsinə 
qaldırmaqdır. Burada aparılan 
struktur dəyişiklikləri, eləcə də 
tədrisin müasir sistemlərlə idarə 
olunması, Avropa və Amerika 
təhsil sisteminə uyğunlaşdırılması, 
yeni mərkəzlərin, departamentlərin 
yaradılması təhsil ocağının 
idarəetmə potensialını xeyli 
gücləndirmiş, elmi tədqiqatlara və 
strateji təhlillərə əsaslanan çevik 
idarəetmə modelinin tətbiqini 
zəruri etmişdir. Universitetin 
perspektiv inkişaf proqramının 
istiqamətləri rektor, professor 
Ədalət Muradovun rəhbərliyi ilə 
hazırlanmış “UNEC – 100” inkişaf 
strategiyasında özünün geniş 
əksini tapmışdır. Bu strategiyada 
universitetin fəaliyyət istiqamətləri, 
resurslar, missiya, gələcəyə baxış 
və əsas dəyərlər, maliyyələşdirmə, 
monitorinq qiymətləndirmə 
məsələləri xüsusi yer tutur.

“UNEC – 100” inkişaf 
strategiyasında əksini tapmış 
müddəalar son altı ildə ardıcıl 
və sistemli şəkildə uğurla həyata 
keçirilməkdədir. Ölkəmizdə ilk 
dəfə elektron universitet modelinə 
keçid, tədris prosesinin tamamilə 
elektronlaşdırlıması, müəllimlərin 
reytinqinin müəyyənləşdirilməsi, 
“DocNet” sisteminin və bu 
kimi layihələrin tətbiqi təhsil 
ocağına böyük şöhrət və nüfuz 
qazandırmışdır. UNEC-də 7 
gün 24 saat fəaliyyət göstərən, 
eyni zamanda, 104 tələbəyə 
xidmət edən zəngin fonda malik, 
müasir resurslarla təchiz edilmiş 
elektron kitabxananın fəaliyyəti 
də diqqətəlayiqdir. İnformasiya və 
kommunikasiya texnologiyalarının 
UNEC-də tətbiqi təkcə modern 
təhsilə keçidi deyil, eyni zamanda, 
idarəetmə sisteminin şəffaflığını 
təmin etmişdir.

Universitetin fəaliyyəti təkcə 
yüksək ixtisaslı iqtisadçı kadrlar 
hazırlamaqla məhdudlaşmır. 
Bu təhsil müəssisəsi həm də 
peşəkar elmi kadrlar hazırlayan, 
fundamental elmi tədqiqatlar 
aparan bir mərkəzə çevrilmişdir. 
Onu da qeyd edək ki, UNEC-də 
fəaliyyət göstərən 31 Tədqiqat 
Mərkəzi və onların əldə etdiyi 
elmi nailiyyətlər bu təhsil 
müəssisəsinin tədqiqat yönümlü 
universitetə çevrilməsinə böyük 
zəmin yaratmışdır. Universitetdə 
fəaliyyət göstərən Elmi Tədqiqat 
İnstitutu, Elmi İnnovasiya Mərkəzi, 

Texnologiya Transfer Mərkəzi, 
UNEC Biznes Məktəbinin İnkişaf 
İqtisadiyyatı Tədqiqat Mərkəzi, 
Rəqəmsal İqtisadiyyat Mərkəzi və 
digər mərkəzlər müasir tələblər 
səviyyəsində iqtisadiyyatın 
müxtəlif istiqamətləri üzrə yeni 
elmi təfəkkürün və innovasiyalı 
iqtisadiyyatın formalaşması, 
fundamental elmi-tədqiqatların 
aparılması yüksək ixtisaslı 
iqtisadçılar tərəfindən öyrənilir və 
tədqiq edilir. Aparılan tədqiqatlar 

sayəsində əldə edilmiş nəticələr, 
heç şübhəsiz, universitetdə 
təhsilin təkmilləşdirilməsinə öz 
müsbət təsirini göstərir.

UNEC-də həyata keçirilən 
elmi-tədqiqat işləri, dünyanın 
nüfuzlu elmi jurnallarında, o 
cümlədən, “Web of Science” 
və “Scopus” da dərc olunan 
məqalələrin sayı, həmin 
tədqiqatlara edilən istinadlar 
əhəmiyyətli dərəcədə 
artmışdır. Nüfuzlu beynəlxalq 
elmi jurnallarda dərc olunan 
məqalələrin sayı baxımından 
da UNEC Azərbaycanda 
liderdir. Reytinqə görə “Google 
Scholar” platformasında UNEC 
alimlərinin iqtisadiyyatın müxtəlif 
elmi istiqamət və problemləri 
üzrə əldə etdikləri mühüm 
nəticələrin 3893-nə istinad 
edildiyi və bu istiqamətdə bir 
sıra Avropa universitetlərini 
qabaqladığı qeyd edilmişdir. 

Nüfuzlu beynəlxalq nəşriyyatlarda 
UNEC alimlərinin çap etdirdiyi 
monoqrafiyaların, kitabların 
dünya elmi ictimaiyyəti tərəfindən 
yüksək qiymətləndirilməsi də 
fərəhli haldır. Onu da qeyd 
edək ki, UNEC-dəki mərkəzlərin 
elmi fəaliyyəti, prioritet elmi 
istiqamətlərin müəyyənləşdirilməsi 
və stimullaşdırılması universitet 
rəhbərliyinin daim diqqət 
mərkəzindədir. UNEC alimlərinin 
nəşr etdirdiyi monoqrafiya, dərslik, 

dərs vəsaitlərinin səviyyəsinin 
yüksəldilməsi mövcud dövrün 
tələblərinə uyğunlaşdırılması 
istiqamətində də əməli addımlar 
atılmışdır. Bu baxımdan, onu 
da qeyd etmək yerinə düşər 
ki, elmi-texniki tərəqqinin ən 
yüksək inkişaf səviyyəsinə 
qədəm qoyduğu müasir dövrdə 
tədqiqatların rəqəmsallaşdırılması, 
elmi nəticələrin etibarlılığının 
və dəqiqliyinin təmin edilməsi 
istiqamətində də böyük irəliləyişlər 
vardır. Universitetdə ənənəvi 
“Elm aylığı”nın keçirilməsi, elmi 
fəaliyyətin səmərəli təşkili və 
idarə edilməsi, tədqiqatların 
stimullaşdırılması, aktual 
problemlərin araşdırılması, əldə 
edilən nəticələrin müzakirəsi 
elmi tədqiqatların daha da 
gücləndirilməsinə və keyfiyyətinin 
artırılmasına xidmət edir.

Son illərdə UNEC-in 
beynəlxalq elmi əlaqələri xeyli 

genişlənmiş və bu sahədə də 
qarşıya qoyulan məqsədlərə nail 
olunmuş, bir sıra xarici ölkələrin 
elm və təhsil müəssisələri 
ilə əməkdaşlıq, mübadilə 
proqramlarının həyata keçirilməsi 
haqqında ikitərəfli müqavilələr 
imzalanmışdır. 

UNEC-in alimləri xaricdə 
keçirilmiş çoxsaylı beynəlxalq 
elmi konfrans və seminarlarda 
iştirak etmiş, həmçinin UNEC-də 
xarici ölkələrin alimləri ilə bir sıra 

mühüm elmi konfrans, forum və 
seminarlar təşkil olunmuşdur.

 “Elmi tədqiqatların beynəlxalq 
jurnallarda nəşr edilməsi”, 
“İnnovativ iqtisadi inkişafda 
universitetlərin rolu”, “Universitetin 
elmi fəaliyyətində elmi nəşrlərin 
rolu: təhsil və qiymətləndirmə”, 
“Elm və təhsilin vəhdəti: Qlobal 
çağırışlar və lokal imkanlar”, 
“Azərbaycanda multikultural 
dəyərlər və onların sosial-iqtisadi 
aspektləri”, “Beynəlxalq iqtisadi 
və inzibati perspektivlər: yeni 
regional baxışlar”, “Bilik əsaslı 
iqtisadiyyata keçid: potensial 
imkanlar”, “Təhsilin sosial-iqtisadi 
inkişafda rolu” və bu kimi müxtəlif 
mövzularda UNEC-də keçirilən 
onlarla konfrans, seminar, forum 
və digər tədbirlər elmin inkişafı 
üzrə Milli Strategiyanın yerinə 
yetirilməsinə istiqamətlənmişdir.

Keçirilən beynəlxalq forum, 
konfrans və seminarlar bir 

tərəfdən universitetlər arasında 
əlaqələrin möhkəmləndirilməsi, 
həmçinin dünyanın tanınmış 
alimləri ilə fikir mübadiləsi 
aparmaq baxımından nə qədər 
səmərəlidirsə, UNEC-in son 
illərdə əldə etdiyi nailiyyətlərlə 
tərəfdaşların tanışlığı və bu 
uğurları yüksək qiymətləndirmələri 
milli təhsilimizin inkişafı 
baxımından da bir o qədər 
dəyərlidir. UNEC Almaniya, 
Rusiya, Böyük Britaniya, İtaliya, 

Türkiyə, İsveçrə, İspaniya, Litva, 
Cənubi Koreya, Çin, Fransa və 
başqa ölkələrin 250-dən artıq 
nüfuzlu universiteti ilə təhsilin 
müxtəlif pillələri üzrə əməkdaşlıq 
edir və tələbə-müəllim mübadiləsi 
həyata keçirir. Beynəlxalq 
mübadilə proqramları çərçivəsində 
UNEC-in tələbələrindən bir neçəsi 
Türkiyə, Fransa, Rumıniya, 
Niderland, Böyük Britaniya, 
Rusiya və başqa ölkələrin aparıcı 
universitetlərində təhsillərini 
başa vurmuş, bəziləri isə davam 
etdirməkdədir.

UNEC Dünya Bankı, Asiya 
İnkişaf Bankı, Amerika Ticarət 
Palatası, Almaniya Beynəlxalq 
Əməkdaşlıq Cəmiyyəti və bu kimi 
bir sıra beynəlxalq assosiasiya 
və təşkilatların üzvü olmaqla 
yanaşı, digər qabaqcıl iqtisadi 
qurumlarla da çıx əməkdaşlıq 
edir. İqtisadiyyat üzrə 11 Nobel 
mükafatı laureatının UNEC-in 

fəxri doktoru olması və onların 
ADİU-da müxtəlif istiqamətlər üzrə 
mühazirələr aparması da bu ali 
təhsil müəssisəsinin beynəlxalq 
aləmdə nüfuzunun artmasını bir 
daha təsdiq edir.

Universitetdə yaradılmış 
Karyera Mərkəzi, Gənc 
Tədqiqatçılar Mərkəzi 
gənclərin bilik, praktiki bacarıq 
vərdişlərinin artırılması, onların 
elmi tədqiqatlara cəlb edilməsi 
və elmi potensiallarının 

gerçəkləşdirilməsi gənc alimlərin 
yetişdirilməsi baxımından olduqca 
əhəmiyyətlidir.

Bu gün elm və təhsil sahəsində 
bir sıra ilklərə imza atan UNEC 
gəncləri elmi tədqiqatlara cəlb 
etmək məqsədilə həyata keçirdiyi 
beynəlxalq layihələr sırasında 
“Scince Slam” elm müsabiqəsi də 
ictimaiyyətdə geniş müzakirəyə və 
böyük marağa səbəb olmuşdur.

Son bir neçə ayda dünya 
xalqları bəşəri bir bəla ilə 
üzləşdi. Bu koronavirus 
pandemiyası dünya düzənində 
bir çox sahələrdə olduğu kimi, 
təhsil sisteminin də yeni qayda 
və formalar əsasında idarə 
edilməsini zəruri etdi. UNEC-in 
rektoru, professor Ə.Muradovun 
ölkəmizdə ən qısa vaxtda, 
distant təhsilin tətbiq edilməsi 
ilə bağlı çağırışı bu sistemin ilk 
dəfə UNEC-də tətbiq edilməsinin 

yeni bir uğura imza atılması 
kimi də qürurverici hadisədir. 
Fərəhli haldır ki, Azərbaycanda 
və xaricdə fəaliyyət göstərən bir 
sıra universitetlər bu gün UNEC 
təcrübəsindən faydalanmaqda 
maraqlıdırlar. UNEC xaricdə filialı 
olan, Azərbaycanda 4 dildə təhsil 
verən yeganə ali təhsil ocağıdır. 
Bu gün nüfuzlu “The Times Higher 
Edication”, “Webometrics”, “OS 
Quacquarelli Symonds LTD” və 

digər beynəlxalq reytinq təşkilatları 
dünyanın aparıcı universitetlərinin 
reytinqlərini müəyyənləşdirərkən 
UNEC-in də öncül sıralarda yer 
alması qürurverici hadisədir. 
Ümumiyyətlə, son illər UNEC-in 
həyatı əldə edilmiş nailiyyətlərlə 
əlamətdar olmuşdur. Bu 
nailiyyətlər bir Azərbaycan 
vətəndaşı, həm də haqqında bəhs 
olunan təhsil ocağının əməkdaşı 
kimi, bu sətirlərin müəllifində də 
fəxarət və sevinc hissləri doğurur. 
Dünyanın nüfuzlu UniRank 
reytinq təşkilatı universitetlərin 
reytinq sıralamasında qeyd edir: 
Dünyada 225-ci, Asiyada 27-ci, 
Azərbaycanda 1-ci universitet – 
UNEC. Uğurların davamlı olsun, 
UNEC.

Cəlal ALLAHVERDIYEV,  
UNEC-in dosenti

UNEC yeni-yeni 
uğurlara imza atır

Əsası 1930-cu il iyun ayının 19-da qoyulmuş Azərbaycan Dövlət Iqtisad Universitetinin 
yaxın günlərdə 90 yaşı tamam olur. Bu təhsil ocağı yarandığı vaxtdan bir çox problemlərlə 
üzləşməsinə baxmayaraq, böyük inkişaf yolu keçmişdir. Biz bu yubiley yazısında 
universitetin 90 ildə keçdiyi yola geniş aspektdə nəzər salmaq, eləcə də onun zəngin 
tarixini tədqiq etmək fikrində deyilik. Bir əsrə yaxın yaşı olan bu qocaman maarif ocağının 
fəaliyyətini işıqlandırmaq, xalqımızın iqtisadi inkişafında misilsiz xidmətlərindən bəhs etmək 
neçə-neçə kitaba belə sığan deyil. Bu səbəbdən də universitetin bugünkü mənzərəsinə 
yığcam şəkildə ekskurs etməyi məqsədəuyğun sayırıq. Son dövrlər ölkəmizdə uğurla həyata 
keçirilən yeni idarəetmə modelinin təhsildə də tətbiqi UNEC-də əhəmiyyətli nəticələrin əldə 
olunmasına zəmin yaratmışdır. Belə bir təkmilləşmə bu ali təhsil ocağının fəaliyyətində yeni 
bir mərhələ açmışdır. 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 200           Bakı şəhəri, 11 iyun 2020-ci il

“Bakı, Sumqayıt, Gəncə, 
Lənkəran şəhərlərinin, Abşeron, 
Salyan, Kürdəmir, Yevlax və Ismayıllı 
rayonlarının ərazisində xüsusi 
karantin rejiminin sərtləşdirilməsi 
ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 9 iyun tarixli 
196 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

 “Bakı, Sumqayıt, Gəncə, Lənkəran 
şəhərlərinin, Abşeron, Salyan, Kürdəmir, 
Yevlax və İsmayıllı rayonlarının 
ərazisində xüsusi karantin rejiminin 
sərtləşdirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər 
barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 9 iyun 
tarixli 196 nömrəli Qərarında aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1. 1.1.3-cü yarımbəndə “fəaliyyəti” 

sözündən sonra “, habelə dərman 
vasitələrinin sifarişlə ünvanlara 
çatdırılmasını həyata keçirən apteklər” 
sözləri əlavə edilsin;

2. 1.1.15-ci yarımbəndin sonunda 
nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə 
əvəz edilsin və aşağıdakı məzmunda 
1.1.16-cı yarımbənd əlavə edilsin:

“1.1.16. rayonlarda kənd təsərrüfatı 
məhsullarının toplanması ilə bağlı 
fəaliyyət, habelə növbəli suvarma, 
təxirəsalınmaz baytarlıq və bitki 
mühafizə xidmətləri.”;

3. 1.2-ci bənddə, 2-ci, 4-cü və 6-cı 
hissələrdə “1.1.15-ci” sözləri “1.1.16-cı” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

4. 1.3-cü bənddən hər iki halda 
“şəxsi” sözləri çıxarılsın, “1.2.2-ci 
yarımbəndində” sözləri “1.1.16-cı və 
1.1.2-ci yarımbəndlərində” sözləri ilə 
əvəz edilsin və “avtomobillər” sözündən 
sonra “və kənd təsərrüfatı texnikaları” 
sözləri əlavə edilsin

5. 4-cü hissəyə “məlumatlar” 
sözündən sonra “gücləndirilmiş” sözü 
əlavə edilsin;

6. aşağıdakı məzmunda 4-1-ci hissə 
əlavə edilsin:

“4-1. Bu Qərarın 1.1.16-cı 
yarımbəndində göstərilən sahələrdə 
fəaliyyət göstərən fiziki şəxslərin 
hərəkətinə olduğu yer üzrə yerli 
icra hakimiyyəti orqanlarının ərazi 
nümayəndəliklərinin arayışı əsasında 
yol verilir. Fermer tərəfindən müvafiq 
arayış xüsusi karantin rejiminin 
sərtləşdirilməsinin nəzərdə tutulduğu 
günədək əldə edilir və arayışda fiziki 
şəxsin soyadı, adı, atasının adı, 
şəxsiyyət vəsiqəsinin seriyası və 
nömrəsi, hərəkətinə icazə verilən ərazi 
və arayışın qüvvədə olduğu müddət 
göstərilir.”;

7. 5-ci hissədə “1.2.1-ci və 1.2.2-
ci yarımbəndlərinin” sözləri “1-5-ci 
hissələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin;

8. 6-cı hissəyə “1.1.1” rəqəmlərindən 
sonra “, 1.1.3” rəqəmləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 199           Bakı şəhəri, 11 iyun 2020-ci il

“Koronavirus (COVID-19) 
pandemiyası dövründə Azərbaycan 
Respublikasında uçuşların və hava 
nəqliyyatı ilə sərnişin daşımalarının 
təşkili üzrə müvəqqəti Qaydalar”ın 
təsdiq edilməsi barədə

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun 25-ci maddəsinə və 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 28 fevral tarixli 
73-1 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Yoluxucu, parazitar və kütləvi qeyri-
yoluxucu xəstəliklərin əmələ gəlməsi, 

yaxud yayılması təhlükəsi yarandıqda 
karantin-təşkilat, profilaktika və 
digər zəruri tədbirlərin görülməsi 
Qaydaları”na uyğun olaraq, Azərbaycan 
Respublikasının ərazisində koronavirus 
(COVID-19) infeksiyasının yayılmasının 
qarşısının alınması ilə bağlı tədbirlərin 
davam etdirilməsi məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Koronavirus (COVID-19) 
pandemiyası dövründə Azərbaycan 
Respublikasında uçuşların və hava 
nəqliyyatı ilə sərnişin daşımalarının 
təşkili üzrə müvəqqəti Qaydalar” təsdiq 

edilsin (əlavə olunur).
2. Azərbaycan Respublikasının 

Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar Nazirliyi, Azərbaycan 
Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi, 
Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər 
Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi 
və “Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyəti bu Qərardan irəli 
gələn məsələləri həll etsinlər.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

Azərbaycanın “taclı virus müharibəsi”ndə 
taktiki addımları yüksək qiymətləndirilir

Azərbaycan xalqı və dövləti də 
tarixi sınaq qarşısındadır. Pandemiya ilə 
mübarizədə silahlanmışıq. Silahımız olan 
birliyimiz və həmrəyliyimiz ən yüksək 
səviyyədədir. Bu birliyin və həmrəyliyin 
təminatçısı Azərbaycan xalqı və onun 
öz Prezidentinə olan sonsuz inamı və 
etibarıdır. Bu da təsadüfi deyildir. Möhtərəm 
Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin fors-
major vəziyyətdə nümayiş etdirdiyi unikal 
idarəçilik mədəniyyəti, operativ reaksiya 
qabiliyyəti, preventiv, ardıcıl və sistemli 
qərarlar qəbul etmək məharəti “taclı virus 
müharibəsi”ndə yüksək qiymətləndirilən 
taktiki addımları strateji zəfər üçün münbit 
şərait yaratmışdır. Bu mübarizədə situativ 
qərarların qəbulu, mərhələli sərtləşmə 
və yumşalma manevrlərinin sinxron 
yerdəyişməsinin tətbiqi insanlarımızın 
həyatının qorunması kimi ali məqsədə 
xidmət etməkdədir. 

Prezident İlham Əliyevin COVID-19 
pandemiyasına qarşı 3 istiqamətdə (əhalinin 
həyatı və sağlamlığının qorunması; əhalinin 
sosial müdafiəsinin təmin olunması; 
iqtisadi fəallığın inkişaf etdirilməsi) 
müəyyən etdiyi mübarizə strategiyası 
sayəsində Azərbaycan bu ümumi bəlanın 
doğurduğu itkiləri minimuma endirməyi 
bacaran dövlətlər siyahısındadır. Bu həqiqət 
Ümumdünya Səhiyyə Təşkılatının rəhbərliyi 
səviyyəsində bir neçə dəfə etiraf olunmuş və 
Azərbaycanın adı, bu baxımdan, nümunəvi 
ölkələr sırasında qeyd edilmişdir. Ölkəmizin 
pandemiyaya qarşı mübarizə tədbirləri 
bir çox dövlətlər tərəfindən model olaraq 
seçilmiş və təkrar olunmaqdadır. Xüsusilə, 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
təşəbbüsü ilə aprelin 10-da Türkdilli 
Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurası, mayın 4-də 
isə Qoşulmama Hərəkatının təmas qrupu 
çərçivəsində COVID-19 pandemiyasına 
qarşı milli, regional və qlobal səviyyədə 
mübarizəyə həsr olunmuş zirvə görüşlərinin 
(videoformatda) təşkil edilməsi 
Azərbaycanın fors-major vəziyyətlərdə 
də yüksək idarəçilik mədəniyyətinə malik 
olduğunu və ümumi bəla olan pandemiyaya 
qarşı mübarizəyə böyük töhfə verdiyini 
təsdiqləyir. Bu töhfə konkret rəqəmlərdə 
öz təsdiqini tapır. Belə ki, dünyanın 150-
dən çox ölkəsi pandemiyanın vurduğu 
ağır iqtisadi zərbənin təsirindən çıxmaq 
üçün beynəlxalq maliyyə qrumlarının 
qapısını döyməkdə ikən, Azərbaycan 
nəinki belə dövlətlərin sırasında deyil, 
əksinə, Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının 
COVID-19 əleyhinə mübarizə fonduna 
10 milyon ABŞ dolları həcmində ianə 
etmiş, habelə daha 5 milyon ABŞ dolları 
miqdarında vəsaiti Qoşulmama Hərəkatının 
daha çox ehtiyacı olan üzv dövlətləri üçün 
ünvanlamışdır. Bütün bunlarla yanaşı, 
Prezident İlham Əliyevin siyasi iradəsi 
sayəsində Azərbaycan koronovirusla 
mübarizə məqsədilə daha 14 dövlətə dəstək 
vermişdir. Bu dəstək həm maliyyə, həm 
avadanlıq, həm də tibbi ləvazimatları əhatə 
edir. Eyni zamanda, ölkəmiz Ümumdünya 
Səhiyyə Təşkilatı vasitəsilə köməyə daha 
çox ehtiyacı olan 15-ci dövlətə yardım 
göstərməyi planlaşdırır. Deməli, ağır 
planetar xarakterli pandemiya dövründə 
Azərbaycan, demək olar ki, 30 dövlətə öz 

kömək əlini uzatmışdır.
Bir sözlə, pandemiya dövrü təkcə 

dövlətlərin və xalqların əsl simasını üzə 
çıxarmadı. Eyni zamanda, liderlərin də 
simasını – şəxsiyyətini müəyyən etdi. 
Xalqlar bu situasiyada ya liderləri ilə 
sonsuz qürur hissi yaşadılar, ya da əksinə. 
Azərbaycan xalqı xoşbəxt xalqdır ki, elə də 
böyük olmayan dövlətinə böyük intellektə, 
dərin zəkaya, iti fəhmə, analitik düşüncə 
qabiliyyətinə, prinsipial və qətiyyətli 
mövqeyə, fors-major vəziyyətlərdə 
isə sadalanan keyfiyyətlərinin unikal 
yüksəlmə əmsalına malik dünya səviyyəli 
lider – Prezident İlham Əliyev rəhbərlik 
edir. Azərbaycan xalqı xoşbəxtdir ki, 
şəxsi ləyaqət hissini paklıq zirvəsinə 
yüksəldən, səmimiyyət, mərhəmət, nəciblik 
və şəfqət kimi ali insani keyfiyyətlərin 
unikal harmoniyasını xarizmatik davranış 
norması ilə tamamlayan ölkəmizin 
Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım 
Əliyeva ali rəhbərimizin gücünə güc qatır, 
onun insanların rifahı naminə gördüyü 
müstəsna fəaliyyəti misilsiz xidmətləri ilə 
zənginləşdirir. 

Möhtərəm Mehriban xanım Əliyeva 
dəfələrlə ölkə vətəndaşlarına həm Birinci 
vitse-prezident, həm də bir ana olaraq 
müraciət edərək, onların sağlamlığının 
hər şeydən dəyərli olduğunu vurğulamış, 
eyni zamanda, insanlara mənəvi dəstək 
olaraq böyük inam hissi ilə bildirmişdir: 
“Əminəm ki, müdrük xalqımızın ən gözəl 
xüsusiyyətləri, ruh yüksəkliyi və mərdlik, 
mərhəmət və şəfqət, inam və məhəbbəti 
sayəsində biz birlikdə bu ciddi çağırışın 
öhdəsindən gələcəyik. Sizə can sağlığı və 
uzun ömür arzulayıram!”

Beləliklə, qlobal pandemiyaya ali 
rəhbərliyin güclü siyasi iradəsi və unikal 
“peyvənd”imiz – birliyimiz, həmrəyliyimiz 
və məsuliyyətimiz hesabına qalib 
gələcəyimizə inanırıq. Tam inam və qətiyyət 
ortaya qoymaq üçün isə ilk növbədə, 
məsuliyyətimizi daha da artırmalıyıq. Bu 
sahədə boşluqların olduğu heç bir halda 
fərziyyə deyil, real gerçəklikdir. Bu, artıq 
zamanın çağırışıdır. Zaman gözləmir.

Elman NƏSİROV, 
Milli Məclisin deputatı,  

Yeni Azərbaycan Partiyası Beynəlxalq 
əlaqələr komissiyasının katibi, siyasi 

elmlər doktoru, professor

Hər bir nəslin taleyinə öz yaşadığı dövrün 
məsuliyyəti düşür və həmin zamanın çağırışları ilə 
üzləşir. Babalarımız faşizm çağırışı ilə sınağa çəkildi 
və öz məsuliyyətini dərk edərək, müharibəyə qoşuldu 
və qalib gəldilər. O məsuliyyəti indiki nəslin üzərinə 
ötürmədilər. Bizim nəslin taleyinə isə koronovirus 
pandemiyası ilə müharibə düşüb. Biz də məsuliyyəti 
üzərimizə götürüb COVID-19 -a qarşı müharibədə 
qalib gəlməliyik. Bu qarşıdurmada “kim-kimi” 
prinsipi artıq planetar xarakter kəsb edir. Bu mübarizədə birlik, həmrəylik və 
məsuliyyət sivil dünyanın əsas silahlarıdır. Qarşı tərəf isə gözə görünməyən 
düşmən olub, əsas müdafiə silahı-peyvəndi olmayan bəşəriyyəti ölüm hökmü 
ilə slınağa çəkməkdə israrlıdır. Artıq dünyada yeddi milyondan çox insan bu 
hökmün qurbanı olmuşdur. 

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.cabmin.gov.az və  
www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.
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